
UCHWALA NR XXIX.280.2017 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 22 maja 2017 r. 

Elektronicznie podpisany przez: 

Marian Makowski 

dnia 22 maja 2017 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad jego ustalania 

Na podstawie art. 43 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. 

z 2016 r., poz. 157), art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. , poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) - uchwala się , co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalne wynagrodzenie dziennego opiekuna w wysokości brutto 4.000,00 zł 

miesięcznie. 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia dziennego opiekuna uzależnia się od: liczby dzieci, nad którymi dzienny 

opiekun sprawuje opiekę, ich wieku, niepełnosprawności lub konieczności sprawowania nad nimi szczególnej 

opieki. 

§ 3. W przypadku przerw w sprawowaniu opieki nad dziećmi, z przyczyn leżących po stronie dziennego 

opiekuna, wynagrodzenie ulega zmniejszeniu proporcjonalnie do czasu, w którym opieka była sprawowana. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki . 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XI/86/11 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 19 września 2011 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad jego ustalania oraz uchwała Nr 

XVlll/158/12 z dnia 23 kwietnia 2012 r. zmieniająca uchwałę w sprawie maksymalnej wysokości 

wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad jego ustalania. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

Id: I B68F80 l-58F4-40B0-832 1-D l 9B7288D6EE. Podpisany Strona I 


